BARROSO TRAIL RUN - RTR 12 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 20 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Feminino de 20 até 29 anos

1 312
2 315
Feminino de 30 até 39 anos
1 399
2 407
3 415
4 322
5 326
6 318
7 335
8 419
9 400
Feminino de 40 até 49 anos
1 397
2 384
3 393
4 347
5 314
Feminino de 50 até 59 anos
1 381
2 406
3 321

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome

AUANA ROBERTA RODRIGUES
ARAUJO

CAMILA MACHADO VALERIO

ROSANGELA APARECIDA AVILA
VANDERLEIA ADRIANA GUIMARAES
ANGELICA MARIA OLIVEIRA DANTAS
DANIELA SOARES DOS SANTOS
ELIANETE MARILIA DE SOUSA
CAMPOS COSTA

CECILIA BORGES GRIESE
FERNANDA MARIA FONSECA
CHAVES

LILIAN CRISTINA DE ANDRADE

SIMONE CRISTINA FERREIRA DA
SILVA

ROBERTA MATIAS INACIO LIMA
NATALIA MARTINS SOARES
REGIANE ROSARIO TEIXEIRA
FERNANDA FIGUEIREDO DE

ANDRADE

CAMILA COELHO PEREIRA NETO
MAGRI

MERCIA APARECIDA DE JESUS
VILLELA

TANIA MARIA DA SILVA
NASCIMENTO

CONCEIGAO APARECIDA DO
NASCIMENTO

Equipe

BARROSO RUNNING

E. MADRUGADA
E. MADRUGADA
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS
SOU FIT LD

ROCKSPORT

TIRARUNNERS
E. MADRUGADA

BODYLINES
TIRARUNNERS
BODYLINES
HC

UMTR/GALORUNNERS

NOVO AMANHECER

TIRARUNNERS

NOVO AMANHECER

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:08:57 6,70
00:09:36 6,25
00:07:26 8,07
00:07:47 7,70
00:07:55 7,58
00:08:24 7,14
00:08:35 6,99
00:09:08 6,57
00:09:33 6,29
00:09:41 6,19
00:09:42 6,19
00:07:35 7,91
00:08:24 7,14
00:08:45 6,86
00:09:30 6,31
00:10:48 5,56
00:08:50 6,79
00:09:41 6,19
00:10:48 5,56

Pagina;

Tempo

02:59:09

03:12:06

02:28:38
02:35:48
02:38:13
02:47:57
02:51:45

03:02:41

03:10:52

03:13:43
03:13:56

02:31:39
02:47:58
02:55:02

03:10:02

03:35:53

02:56:46

03:13:44

03:35:53



